
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.07.2025 м. Ужгород № 419 

 

Про клопотання щодо нагородження 

Грамотою Верховної Ради України 

 

Відповідно до Постанови Верховної Ради України 15.12.2005 р. № 3116-

1У «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України «Про Почесну 

грамоту та Грамоту Верховної Ради України», враховуючи пропозицію 

міського голови, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Верховною Радою України про 

нагородження Грамотою Верховної Ради України за багаторічну сумлінну 

працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток системи 

охорони здоров’я, активну депутатську та громадську діяльність Глаголи 

Ярослава Івановича – депутата Ужгородської міської ради VIII скликання.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому. 

 

 

 

Міський голова       Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


